
5.6. Zaļā grāmata par patērētāju tiesību aizsardzību reglamentējošo noteikumu
pārskatīšanu (balsošana)

Ziņojums par Zaļo grāmatu par patērētāju acquis pārskatīšanu [2007/2010(INI)] — Iekšējā tirgus un patērē-
tāju aizsardzības komiteja.
Referente: Béatrice Patrie (A6-0281/2007).

(Vajadzīgs vienkāršs vairākums)
(Balsošanas izklāsts: pielikuma “Balsošanas rezultāti” 6. punkts)

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS

Pieņemts (P6_TA(2007)0383).

6. Balsojumu skaidrojumi

Rakstiski balsojumu skaidrojumi

Balsojumu skaidrojumi, kas saskaņā ar Reglamenta 163. panta 3. punktu ir iesniegti rakstiski, ir iekļauti šīs
sēdes stenogrammā.

Mutiski balsojumu skaidrojumi

— Elena Valenciano Martínez-Orozco ziņojums — A6-0302/2007: Koenraad Dillen, Frank Vanhecke.

— Béatrice Patrie ziņojums — A6-0281/2007: Zuzana Roithová.

7. Balsojumu labojumi un nodomi balsot

Balsojumu labojumi un nodomi balsot ir pieejami vietnē “Séance en direct”, “Résultats des votes (appels
nominaux)/Results of votes (roll-call votes)”, kā arī protokola pielikuma “Rezultāti balsojumiem pēc saraksta”
drukātajā versijā.

Elektronisko versiju Parlamenta vietnē Europarl regulāri atjauninās ne ilgāk kā divas nedēļas pēc balsošanas
dienas.

Pēc tam sagatavos balsojumu labojumu un nodomu balsot saraksta galīgo variantu, lai to varētu iztulkot un
publicēt Oficiālajā Vēstnesī.

*
* *

Marcin Libicki, Elisabeth Schroedter, Andreas Schwab un Rainer Wieland norādīja, ka, balsojot par Béatrice
Patrie ziņojumu A6-0281/2007, nedarbojās viņu balsošanas iekārtas.

(Sēde tika pārtraukta plkst. 12.25 un atsākta plkst. 15.00.)

SĒDI VADA: Gérard ONESTA

Priekšsēdētāja vietnieks

8. Padomes kopējo nostāju paziņošana

Saskaņā ar Reglamenta 57. panta 1. punktu sēdes vadītājs paziņoja, ka ir saņemtas turpmāk minētās Pado-
mes kopējās nostājas kopā ar pamatojumiem par to pieņemšanu, kā arī Komisijas nostāja.

— Kopējā nostāja, ko Padome 2007. gada 25. jūnijā pieņēmusi nolūkā pieņemt Eiropas Parlamenta un
Padomes direktīvu par gaisa kvalitāti un tīrāku gaisu Eiropai (16477/1/2006 — C6-0260/2007 —

2005/0183(COD))
nodots atbildīgajai komitejai: ENVI

C 187 E/170 LV 24.7.2008.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Ceturtdiena, 2007. gada 6. septembris



— Kopējā nostāja, ko Padome pieņēmusi 2007. gada 23. jūlijā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un Pado-
mes direktīvu, ar ko izveido sistēmu Kopienas rīcībai jūras vides politikas jomā (Jūras stratēģijas pamat-
direktīva) (09388/2/2007 — C6-0261/2007 — 2005/0211(COD))
nodots atbildīgajai komitejai: ENVI

— Kopējā nostāja, ko Padome pieņēmusi 2007. gada 23. jūlijā nolūkā pieņemt Eiropas Parlamenta un
Padomes lēmumu par elektronisku muitas un tirdzniecības vidi (08520/4/2007 — C6-0267/2007 —

2005/0247(COD))
nodots atbildīgajai komitejai: IMCO

Trīs mēnešu termiņš, lai Parlaments pieņemtu savu nostāju, sākas rītdien, 7.9.2007.

9. Iepriekšējās sēdes protokola apstiprināšana

Iepriekšējās sēdes protokols tika apstiprināts.

10. Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(debates)

(Rezolūcijas priekšlikumu virsraksti un to autori ir norādīti 2007. gada 4. septembra protokola 2. punktā.)

10.1. Birma

Rezolūcijas priekšlikumi B6-0330/2007, B6-0331/2007, B6-0337/2007, B6-0339/2007, B6-0343/2007 un
B6-0347/2007.

Laima Liucija Andrikienė, Paulo Casaca, Marios Matsakis, Marcin Libicki un Sepp Kusstatscher iepazīstināja
ar rezolūcijas priekšlikumiem.

Uzstājās: Colm Burke PPE-DE grupas vārdā, Glyn Ford PSE grupas vārdā, Urszula Krupa IND/DEM grupas
vārdā, Filip Kaczmarek, Karin Scheele, Kathy Sinnott un Viviane Reding (Komisijas locekle).

Debates tika slēgtas.

Balsojums: 2007. gada 6. septembra protokola 11.1. punkts.

10.2. Bangladeša

Rezolūcijas priekšlikumi B6-0333/2007, B6-0335/2007, B6-0338/2007, B6-0341/2007, B6-0344/2007 un
B6-0346/2007.

Robert Evans, Marios Matsakis, Charles Tannock, Marcin Libicki un Carl Schlyter iepazīstināja ar rezolūcijas
priekšlikumiem.

Uzstājās: Bogusław Sonik PPE-DE grupas vārdā, Lidia Joanna Geringer de Oedenberg PSE grupas vārdā,
Koenraad Dillen ITS grupas vārdā, Marianne Mikko un Viviane Reding (Komisijas locekle).

Debates tika slēgtas.

Balsojums: 2007. gada 6. septembra protokola 11.2. punkts.

24.7.2008. LV C 187 E/171Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Ceturtdiena, 2007. gada 6. septembris


